CL1X17LED
1 220 mm
44 mm
33 mm
INTERIORCOMERCIAL
Descripción: Canaleta con base para tubo T8 LED
Potencia:
Frecuencia:
Corriente:
Ángulo de Haz:
Modelo:
Uso:
Tensión de Alimentación:
Consumo de energía:
IRC:
CL1X17LED
1600 lm
6500 K
360º
74
91 lm/W
17 W
Eficiencia:
50/60 Hz
0,19 - 0,06 A
Interiores
90 -290 V~
17 Wh
17 Wh
40 000 horas
-20 a 40 ºC
Flujo Luminoso:
Blanco
3 años
Temperatura de Color:
Temperatura Ambiente:
Color de Cuerpo:
Factor de Potencia:
Grado IP: IP40
10 - 90 %
Vida media:
Material de Cuerpo: Aluminio (tubo de cristal)
Canaleta con base para tubo T8 LED
INDUSTRIAL
SOBREPONER megamex.com.mx
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,113.9
UNIT:cd
C90/270,180.0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):146.9 DEG
0
40
80
120
160
200
1m 307.15cm6 6,195 lx
2m 614.29cm16,49 lx
3m 921.44cm7,22 lx
4m 1228.59cm4
4
,12
2
lx
5m 1535.73cm,8 lx
6m 1842.88cm,5 lx
7m 2150.03cm1
3
, lx
8m 2457.17cm1,3 lx
9m 2764.32cm0.8,2
2
lx
10m 3071.47cm0.6, lx
Height Eavg,Emax DiameterAngle:113.86deg
Flux out:483.8 lm